[image: image1.png]

武教委〔2022〕21号

关于黄惠涛等同志职务聘任的通知
各中小学、幼儿园及有关学校：

经研究，决定：
黄惠涛同志任江苏省前黄高级中学教育集团总校长；

储建国同志任常州市武进区前黄实验学校教育集团总校长；

顾志平同志任常州市武进区湖塘实验中学教育集团总校长；

钱爱芙同志任常州市武进区实验小学教育集团总校长；

庄惠芬同志任常州市武进区星河实验小学教育集团总校长；

吕荣法同志任常州市武进区湖塘桥实验小学教育集团总校长；

蒋晓美同志任常州市武进区机关幼儿园教育集团总园长。

以上同志的职务聘任期自2022年7月11日起至2023年7月28日止。

中共常州市武进区委教育工作委员会     常州市武进区教育局
                                    2022年7月11日
（此件公开发布）
抄送：常州市教育局，常州市武进区委办公室，区政府办公室，区委组织部、宣传部、高新区、经发区、北区工作组、雪堰镇人

民政府、礼嘉镇人民政府、前黄镇人民政府、湖塘镇人民政府、
牛塘镇人民政府、洛阳镇人民政府、湟里镇人民政府、嘉泽镇人

民政府、南夏墅街道、西湖街道
常州市武进区教育局办公室          2022年7月11日印发
- 2 -
- 1 -